Prefeitura de Caruaru

GP - Gabinete do Prefeito

02 de Maio de 2022

Ofício 3.040/2022

Destinatário

Bruno Henrique Silva de Oliveira -

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 1.026/2022

Excelentíssimo Senhor
Bruno Henrique Silva de Oliveira
Presidente da Câmara Municipal de Caruaru-PE

Cumprimentando-o, em reposta ao Requerimento nº 1.026/2022, de autoria da Vereadora Perpétua Dantas,
encaminho a informação em anexo.

Atenciosamente,

_

Rodrigo Anselmo Pinheiro Dos Santos

Prefeito de Caruaru

Anexos:

Memorando_17875.pdf

Assinado digitalmente (emissão) por:

Assinante Data Assinatura

Rodrigo Anselmo Pinheiro D... 02/05/2022 11:30:33 1Doc RODRIGO ANSELMO PINHEIRO DOS SANTOS CPF 039....

Para verificar as assinaturas, acesse https://caruaru.1doc.com.br/verificacao/ e informe o código: DE26-6383-4547-508C

        1/2

Ofício ____/2022

Caruaru, terça-feira, 11 de abril de 2022.

Para: S. Exa.
Perpétua Dantas
MD. Vereador do Município de Caruaru

Assunto: Informações que presta

Senhora Vereadora,

Cumprimentando-a, cordialmente, em resposta ao Requerimento, vimos informar que a EM
Professor Augusto Tabosa, já retornou 100% suas atividades na forma presencial em
07/02/2022, conforme calendário escolar do Município.

Sendo o que apresentamos, à disposição.

        2/2